12/09/2019 Dopa

www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/default.php?p_secao=94# 1/1

Órgão de Divulgação do Município - Ano XXII - Edição 5688 - Sexta-feira, 9 de Fevereiro de 2018.

Divulgação: Sexta-feira, 9 de Fevereiro de 2018.     Publicação: Quarta-feira, 14 de Fevereiro de 2018.

  Executivo - DOCUMENTOS OFICIAIS

   Documentos Oficiais

   Secretaria Municipal do Meio Ambiente e da Sustentabilidade

   Protocolo: 213882

EDITAL 002/2018

A SECRETARIA MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE E DA SUSTENTABILIDADE torna público que, no dia 11/01/2018, de
acordo com o que consta no processo eletrônico SEI 17.0.000038081-4, foram cadastrados como logradouros públicos, os
seguintes logradouros pertencentes ao LOTEAMENTO PARQUE DO SALSO: - R SETE MIL UM, no trecho compreendido
entre o limite Norte do Loteamento Parque Salso e o limite Oeste do Loteamento Parque do Salso, com aproximadamente
472,93m de extensão e gabarito médio de 20,00m; - R SETE MIL DOZE LOT PARQUE SALSO, no trecho compreendido
entre a Estrada Costa Gama e a Rua Sete Mil Um, com aproximadamente 232,25m de extensão e gabarito médio de 15,00m;
- R SETE MIL TREZE LOT PARQUE SALSO, no trecho compreendido entre a Rua Sete Mil Dezesseis Lot Parque Salso e a
Rua Sete Mil Um, com aproximadamente 134,33m de extensão e gabarito médio de 12,50m; - R SETE MIL QUATORZE LOT
PARQUE SALSO, no trecho compreendido entre a Rua Sete Mil Dezesseis Lot Parque Salso e a Rua Sete Mil Um, com
aproximadamente 134,50m de extensão e gabarito médio de 12,50m; - R SETE MIL QUINZE LOT PARQUE SALSO, no
trecho compreendido entre a Rua Sete Mil Dezesseis Lot Parque Salso e a Rua Sete Mil Um, com aproximadamente 96,84m
de extensão e gabarito médio de 12,50m; - R SETE MIL DEZESSEIS LOT PARQUE SALSO, no trecho compreendido entre a
Rua Sete Mil Doze Lot Parque Salso e a Rua Sete Mil Um, com aproximadamente 364,49m de extensão e gabarito médio de
12,50m.

Porto Alegre, 22 de Janeiro de 2018.

MAURICIO FERNANDES, Secretário Municipal do Meio Ambiente e da Sustentabilidade.

   Edição Completa

http://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/verifica_assinatura.php?eid=2366&cid=213882&el=e
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/2366_ce_20180209_executivo.pdf
javascript:window.print();